

包头海关综合技术服务中心2025年技术机构空调更新项目中标结果公示

招标项目编号 (KZ-2025-105)

一、中标人信息

【1】包头海关综合技术服务中心2025年技术机构空调更新项目:

中标人: 内蒙古格雷特机电设备有限公司, 中标价格: 23.8777万元

二、其他

1: 具体内容详见附件。;

2: 公告发布媒介: 本次招标公告在中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>)、内蒙古招标投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>)、中国政府采购网 (<https://www.ccgp.gov.cn/>) 上发布, 其他网站转载无效。;

三、监督部门

本项目监督部门为**/**。

四、联系人

招标人: 包头海关综合技术服务中心

地址: 包头市

联系人: 冯先生

电话: 0472-2745276

邮件: nmgkzzx@163.com

招标代理机构: 内蒙古康湛工程项目咨询有限公司

地址: 内蒙古自治区包头市稀土高新区万达 A 座 216 室

联系人: 刘艳霞

电话: 15124839332

邮件: nmgkzzx@163.com

招标人或其代理机构主要负责人 (项目负责人):  (签名)

招标人或其代理机构: _____ (盖章)

包头海关综合技术服务中心 2025 年技术机构空调更新项目中标公告

一、项目名称：包头海关综合技术服务中心 2025 年技术机构空调更新项目

二、招标编号：KZ-2025-105

三、公告期限：自本公告发布之日起 1 个工作日。

四、采购方式：公开招标

五、投标资格：

1、投标人需符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

(1)具有独立承担民事责任的能力；

(2)具有良好商业信誉和健全的财务会计制度；

(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(5)参加政府采购前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

(6)法律、行政法规规定的其它条件；

2、本项目不接受联合体投标。

六、采购结果：

供应商名称	评审方法	是否价格扣除	中标（成交）金额	评审总得分	备注
内蒙古格雷特机电设备有限公司	综合评分法	否	238777.00	93.40	

七、评审专家（单一来源采购人员）名单：魏*、苏**、蔚*、王*、贺**

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

招标单位：包头海关综合技术服务中心

办公地址：包头市

联系人：冯先生

联系电话：0472-2745276

招标代理机构：内蒙古康湛工程项目咨询有限公司

办公地址：内蒙古自治区包头市稀土高新区万达 A 座 216 室

联系人：刘女士

联系电话：15661381615

2025 年 11 月 14 日

七、分项报价表



1. 分项报价表说明

分项报价是按照甲方实际场地安装和施工需要实际材料预算编制。

2. 分项报价表

单位：人民币元

序号	商品名称	规格/型号	品牌/厂家	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	室外机	RFC450MXMGYE	海尔	1.00	29070.00	29070.00
2	室外机	RFC450MXMGYE	海尔	1.00	29070.00	29070.00
3	四面出风天井式	RFT71MXD	海尔	2.00	3432.38	6864.75
4	四面出风天井式	RFT56MXD	海尔	4.00	3361.20	13444.80
5	四面出风天井式	RFT36MXD	海尔	2.00	3164.25	6328.50
6	超薄风管式	RFUT36MXE	海尔	4.00	2313.68	9254.70
7	超薄风管式	RFUT28MXE	海尔	7.00	2251.28	15758.93
8	超薄风管式	RFUT22MXE	海尔	3.00	2134.28	6402.83
9	线控器	HYR-E70H	海尔	19.00	210.00	3990.00
10	遥控器		海尔	3.00	100.00	300.00
11	多联机专用紫铜管	Φ31.75 *1.2		30.00	144.00	4320.00
13	多联机专用紫铜管	Φ19.05*1.0		120.00	81.00	9720.00
14	多联机专用紫铜管	Φ15.88*1.01		140.00	73.00	10220.00
15	多联机专用紫铜管	Φ12.7*0.75		100.00	60.00	6000.00
16	多联机专用紫铜管	Φ9.52*0.65		90.00	42.00	3780.00
17	多联机专用紫铜管	Φ6.35*0.65		60.00	33.00	1980.00
18	铜管保温	b1 级橡塑保温 厚度 20mm		654.00	2.00	1308.00
19	冷凝水管保温	b1 级橡塑保温		259.00	6.00	1554.00

		厚度 15mm				
20	屏蔽线	RVVP 2*1.0		301.00	4.50	1354.50
21	支吊架材料			22.00	120.00	2640.00
22	制冷剂 kg	R410		45.00	120.00	5400.00
23	新风系统安装	XHBQ-D10PMTHCE		2.00	5000.00	10000.00
24	内机安装			22.00	800.00	17600.00
25	主机安装费			2.00	1000.00	2000.00
26	主机吊装费			1.00	1000.00	1000.00
小计						199361.00
序号	货物名称	生产厂家、品牌、规格型号	单位	数量	单价	总价（元）
1	1-2 楼吊顶	拆装集成吊顶（拆旧装新）	m²	450.00	65.00	29250.00
2	灯具安装	集成专用平板灯（600*600）	套	20.00	45.00	900.00
3	垃圾处理	人工楼层外运，人工和机械装自卸车清理废料，运距 25km 内	一批	1.00	1630.00	1630.00
4	旧机拆装	将原有旧机拆除并重新安装至其他位置	一批	1.00	996.00	996.00
5	主机电缆	一批	m	40.00	100.00	4000.00
6	内机线控制器开槽及 布线安装	人工开槽线管底盒布置（埋设 PVC25 管 75 开关盒）	m	88.00	30.00	2640.00
小计						39416.00
合计报价：（大写）贰拾叁万捌仟柒佰柒拾柒元						238777.00

投标人名称：内蒙古格雷特机电设备有限公司（加盖公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

日期：2025 年 10 月 12 日